

# Pacific Barista Series Soy - Original 32 oz

**Dot #:** 613862

**Mfr #:** 04292

**GTIN:** 00052603042932

**Supplier:** Pacific Foods of Oregon, Inc.

**Description:** Pacific Barista Series Soy - Original 32 oz

## Images and Attachments



## Product Information

<b>Classification:</b>	Milk/Milk Substitutes (Shelf Stable) (10000026)
<b>Dimensions (HxWxD):</b>	8.85 x 7.9 x 14.7 Inch
<b>Weight Gross / Net:</b>	27.35 Pound / 27.23 Pound
<b>Origin:</b>	(US) UNITED STATES
<b>Storage Temperature:</b>	35° to 85°
<b>Pallet Configuration:</b>	Ti: Hi:
<b>Servings Per Container:</b>	48

## Features and Benefits (Case GTIN: 00052603042932)

<b>Features:</b>	Formulated for Barista's to use for those avoiding dairy or wanting to add variety.
<b>Preparation and Cooking:</b>	Ready to Eat - Shake well, Product can be consumed upon opening; Refrigerate unused portion for 7-10 days.
<b>Serving Suggestions:</b>	For Barista use to offer as a dairy alternative.
<b>Storage:</b>	Shelf stable; Refrigerate after opening, use within 7-10 days.

## Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00052603042925)

<b>Preparation and Cooking:</b>	Ready to Drink - Shake well, Product can be consumed upon opening; Refrigerate unused portion for 7-10 days.
<b>Serving Suggestions:</b>	For Barista's to use as a milk alternative.

**Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 00052603042932)**

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

<b>Nutrition Facts (Ready to Drink)</b>		(-) Information is currently not available for this nutrient.	
Serving Size 8 oz		* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:**	
Servings Per Container 48		** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.	
Amount Per Serving			
Calories 90	Calories from fat		
		% Daily Value*	
Total Fat 3.5 g			
Sodium 240 mg			
Potassium 686 mg			
Total Carbohydrate 9 g			
Sugar 7 g			
Protein 5 g			
		Calories: 2,000 2,500	
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Potassium		3500mg	3500mg
Total Carbohydrates		300mg	375mg
Dietary Fiber		25mg	30mg
Calories per gram:			
Fat 9	Carbohydrate 4	Protein 4	

**Ingredients:**

ORGANIC SOYBASE (WATER, ORGANIC SOYBEANS), CANE SUGAR, CONTAINS 1% OR LESS OF: CARRAGEENAN, DIPOTASSIUM PHOSPHATE, EXPELLER-PRESSED CANOLA OIL, NATURAL FLAVOR, SEA SALT, SODIUM CITRATE.

## Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00052603042925)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Ready to Drink)			
Serving Size	8 oz		
Servings Per Container	4		
Amount Per Serving			
Calories	90		
	Calories from fat 3.5		
	% Daily Value*		
Sodium	240 mg 10%		
Potassium	690 mg 15%		
Total Carbohydrate	9 g 3%		
Sugar	7 g 12%		
Protein	5 g 9%		
(-) Information is currently not available for this nutrient.			
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:**			
** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.			
	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Potassium		3500mg	3500mg
Total Carbohydrates		300mg	375mg
Dietary Fiber		25mg	30mg
Calories per gram:			
Fat	9	Carbohydrate	4
		Protein	4

### Ingredients:

ORGANIC SOYBASE (WATER, ORGANIC SOYBEANS), CANE SUGAR, CONTAINS 1% OR LESS OF: CARRAGEENAN, DIPOTASSIUM PHOSPHATE, EXPPELLER-PRESSED CANOLA OIL, NATURAL FLAVOR, SEA SALT, SODIUM CITRATE.

## Allergens and Diet (Case GTIN: 00052603042932)

### Allergen Values (FDA)

Contains: Soy

### Suitable For Diet

Kosher Yes

Vegan Yes

## Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00052603042925)

### Allergen Values (FDA)

Contains: Soy